Ф Н П Р
Союз «ФЕДЕРАЦИЯ ОРГАНИЗАЦИЙ ПРОФСОЮЗОВ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»
		ПРЕЗИДИУМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Курск
«25» февраля 2025г.									  № 29

Об участии во Всероссийском профсоюзном конкурсе
детского рисунка, посвященном 80-летию Победы в
Великой Отечественной войне

В соответствии с Решением Организационного комитета ФНПР по подготовке основных мероприятий, посвященных Году трудовой доблести «Всё для Победы!» от 13.02.2025г № 1-2, Президиум постановляет:
1. Принять участие во Всероссийском профсоюзном конкурсе детского рисунка, посвященном 80-летию Победы в Великой Отечественной войне с 24 февраля по 10 сентября 2025 года (далее – Конкурс) в соответствии с Положением (приложение № 1).

2. Членским организациям ФОПКО организовать участие детей членов профсоюзов в Конкурсе и направить лучшие работы в оргкомитет в установленные сроки.
3. Отделу развития профсоюзного движения, солидарных действий, молодежной политики и международного сотрудничества аппарата ФОПКО (Булгакова Т.В.) совместно с Молодежным советом (Есаулова А.А.) обеспечить координационную работу, связанную с участием в Конкурсе.
4. Отделу информационной работы и связи с общественностью аппарата ФОПКО (Бобрышева Е.М.) разместить информацию   о проведении Конкурса на сайте ФОПКО и в газете «Наш взгляд».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Союза «Федерация организаций профсоюзов Курской области» Т.И. Донейко.

[bookmark: _GoBack]               Председатель                                                                  А.И. Лазарев